Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2025            № 103
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск 28.06.2016 № 185
«О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными
командировками, руководителям и работникам муниципальных
учреждений сельского поселения Горноправдинск»

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Феде-
рации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Положения об особенностях
направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уста-
вом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 28.06.2016 № 185 «О Порядке возмещения расходов, связанных
со служебными командировками, руководителям и работникам муниципаль-
ных учреждений сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 21.12.2016 № 319, от 05.12.2022 № 131, от 09.10.2023 № 120)
следующие изменения:
 1.1. В преамбуле слова «Постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в
служебные командировки»» заменить словами «Постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 16.04.2025 г. № 501 «Об утверждении Поло-
жения об особенностях направления работников в служебные командиров-
ки»».
 2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования), но не ранее 1 сентября 2025 года.

Глава
сельского поселения Горноправдинск     О.С.Садков

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра